Oficiul protopresbiteral al tractului Dobrei.

H. Dobra la 7 August 1884.

Romul de Crainic,
protopresbiter.

Nr. 276. [818] 3-3

CONCURS.

Pe baza Statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul arhidieceșan la 13/25 Aprilie 1877 Nr. 191 §. 7, prin aceasta se publică concurs pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Cohalmului.

Fiitorul protopresbiter își va avea reședința în Cohalm ca în centrul protopresbiteratului și ca atare va fi totodată și paroch în Cohalm, după ce va deveni vacantă parochia, ce aci e ocupată.